- 1 -

冠县人民政府办公室文件
冠政办发〔2020〕6 号

冠县人民政府办公室
关于印发《冠县畜禽养殖“禁养区”划分方案》的

通 知
各乡镇人民政府、街道办事处，县经济开发区管委会，县直各

有关部门：

为促进我县畜禽养殖业持续健康发展，按照《关于进一步

规范畜禽养殖禁养区划定和管理促进生猪生产发展的通知》

（环办土壤〔2019〕55 号）、山东省生态环境厅、山东省畜牧

兽医局《关于转发<关于进一步规范畜禽养殖禁养区划定和管

理促进生猪生产发展的通知>的通知》（鲁环函〔2019〕300 号）

要求，经县政府研究制定了《冠县畜禽养殖“禁养区”划分方

案》，现印发给你们，请认真贯彻执行。2017 年印发的《冠县

畜禽养殖“三区”划定方案》同时废止。

冠县人民政府办公室

2020 年 2 月 12 日

（此件公开发布）

- 2 -

冠县畜禽养殖“禁养区”划分方案

为合理布局我县畜禽养殖场（小区），促进我县畜禽养殖

业持续健康发展，按照《关于进一步规范畜禽养殖禁养区划定

和管理促进生猪生产发展的通知》（环办土壤〔2019〕55 号）、

《关于印发畜禽养殖禁养区划定情况排查要求的通知》（环办

土壤函〔2019〕735 号）和山东省生态环境厅、山东省畜牧兽

医局《关于转发<关于进一步规范畜禽养殖禁养区划定和管理

促进生猪生产发展的通知>的通知》（鲁环函[2019]300 号）要

求，结合我县实际，特制定本方案。

一、指导思想

以保障农村环境安全和促进畜牧业持续健康发展为目标，

按照《中华人民共和国畜牧法》、《畜禽规模养殖污染防治条

例》、《中华人民共和国自然保护区条例》、《山东省畜禽养殖场

（养殖小区）规模标准》等有关规定，通过科学划定畜禽养殖

禁养区，从源头上控制畜禽养殖污染，不断提高畜禽养殖业养

殖污染防治水平，保护和改善农村生态环境，调整优化全县畜

禽养殖业生产布局，促进全县畜禽养殖业持续健康发展。

二、划分原则及依据

（一）划分原则

1.依法保护生态环境的原则

2.畜禽养殖业持续健康发展与生态环境保护协调的原则

- 3 -

3.生态环境保护与农业经济结构调整相一致的原则

4.生态环境保护与经济、社会发展相协调、统一的原则

5.生态环境、经济现状与发展规划相结合的原则

6.维护群众合法权益，改善环境质量的原则

7.流域、区域综合考虑，总体协调的原则

（二）划分依据

1.《中华人民共和国畜牧法》（2015 年 4 月 24 日修正）

2.《人民共和国环境保护法》（2014 年修订）

3.《中华人民共和国水污染防治法》（2017 年修订）

4.《中华人民共和国大气污染防治法》（2018 年修订）

5.《畜禽规模养殖污染防治条例》（国务院令第 643 号，

2014 年）

6.《山东省环境保护条例》（2018 年修订）

7.《中华人民共和国自然保护区条例》（2017 年修订）

8.《饮用水水源保护区划分技术规范》（HJ338-2018）

9.《畜禽养殖业污染物排放标准》（GB18596-2001）

10.《畜禽养殖禁养区划定技术指南》（环办水体〔2016〕

99 号）

11.《山东省畜禽养殖场（养殖小区）规模标准》（鲁牧畜

科发〔2017〕4 号）

12.其它有关法律、法规和技术规范

三、有关定义和规模标准

- 4 -

（一）定义

1. 畜禽养殖场、养殖小区:指达到省级人民政府确定的养

殖规模标准的畜禽集中饲养场所（以下简称养殖场）。

2. 禁养区:指县级以上地方人民政府依法划定的禁止建

设养殖场或禁止建设有污染物排放的养殖场的区域。

（二）规模标准

根据山东省畜牧兽医局、山东省环境保护厅《关于公布畜

禽养殖场(养殖小区)规模标准的通知》（鲁牧畜科发〔2017〕

4 号）文件规定：生猪年出栏量 500 头以上、奶牛存栏量 100

头以上、肉鸡肉鸭年出栏量 5 万只以上，蛋鸡蛋鸭存栏量 1

万只以上，肉牛年出栏量 100 头以上，羊年出栏量 500 只以上，

兔存栏量 3000 只以上的养殖场或养殖小区（以下统称养殖

场）。

根据山东省畜牧兽医局、山东省环境保护厅《关于畜禽养

殖专业户标准等有关问题的复函》（鲁牧畜科发〔2017〕11 号）

文件规定：50 头＜生猪出栏量＜500 头、5 头＜奶牛存栏量＜

100 头、10 头＜肉牛出栏量＜100 头、500 只＜蛋鸡/蛋鸭存栏

量＜10000 只、2000 只＜肉鸡/肉鸭出栏量＜50000 只、50 只

＜羊出栏量＜500 只、300 只＜兔出栏量＜3000 只畜禽养殖专

业户。

四、禁养区划分范围

畜禽禁养区是指按照法律、法规、行政规章等规定，在指

- 5 -

定范围内禁止建设养殖场（户）或者禁止建设有污染物排放的

养殖场（户）的区域。禁养区内不得新建畜禽养殖场（户）；

对于已经建成的，按照国家和省市等的有关规定，由县政府依

据属地管理原则限期关闭或搬迁。

1、饮用水水源一级保护区域。

辛集镇白官屯、辛集镇鲍庄、桑阿镇（白集）、柳林镇、

甘官屯佀庄、甘官屯许村、范寨镇温庄、崇文办事处八里庄、

兰沃大柳邵、崇文办事处孙瞳、清水镇、烟庄后十里铺、辛集

镇饮马庄、范寨镇刘国庄、定远寨真千户营、定远寨镇、贾镇

李辛、贾镇吕田、桑阿镇玉庄、梁堂镇杨皇城、万善镇元坊、

万善镇水赞、北馆陶镇、东古城镇平村、东古城镇程庄、店子

镇、斜店郭庄、定远寨（闫营）等 28 个供水中心（水厂）饮

用水水源一级保护区；冉海水库一级保护区。

自来水公司第三水厂一级保护区（处于冠县城市总体规划

区内）。

2、自然保护区的核心区。

西沙河林场市级自然保护区的核心区。

3、城镇居民区、文化教育科学研究区等建成区。

冠县城市建成区：东至东环路；南至南环路；西至西环路；

北至青兰高速路。

东古城、北馆陶、店子、清水、柳林、范寨、辛集、定远

寨、桑阿镇、贾镇、梁堂 11 个镇的镇建成区；清泉、崇文、

- 6 -

烟庄 3 个街道办事、1 个县经济开发区建成区、文化教育科学

研究区等人口集中区域。

4、法律、法规规定的其他区域。

五、畜禽养殖禁养区划定与管理

畜禽养殖禁养区禁止新建、扩建各类畜禽养殖场（户）。

对在禁养区划定前已经建成的，地处禁养区内的由县政府

按照国家和省有关规定期进行搬迁、关闭、取缔，逐步实现禁

养目标。

畜禽养殖禁养区的划分实行动态管理，将随经济社会发展

适时作出调整。

本方案自公布之日起实施。

附件：1、冠县禁养区范围图

2、冠县禁养区详情汇总表

- 7 -

附件 1：

- 8 -

附件 2：

冠县禁养区详情汇总表
序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

1 冠县城区

115°25′26.400″ 36°31′30.252″

44197897.54

东至东环路；南

至南环路；西至

西环路；北至青

兰高速路。

115°26′24.360″ 36°31′23.484″

115°26′51.360″ 36°31′22.476″

115°27′59.400″ 36°31′23.376″

115°28′23.880″ 36°31′22.152″

115°29′01.320″ 36°31′17.148″

115°29′31.560″ 36°31′10.884″

115°30′11.160″ 36°31′00.480″

115°30′09.360″ 36°30′42.444″

115°29′49.920″ 36°29′09.456″

115°29′29.400″ 36°29′11.508″

115°29′17.160″ 36°28′03.576″

115°28′49.080″ 36°28′06.384″

115°28′52.320″ 36°28′32.628″

115°28′39.000″ 36°28′28.272″

115°28′10.560″ 36°28′24.672″

115°28′09.840″ 36°28′15.960″

115°27′59.040″ 36°28′16.032″

115°27′57.960″ 36°28′10.056″

115°27′56.520″ 36°28′10.236″

115°27′49.320″ 36°27′17.748″

115°24′56.520″ 36°27′30.744″

115°25′10.920″ 36°28′32.160″

115°25′09.120″ 36°28′32.160″

115°25′01.560″ 36°28′33.636″

115°25′05.160″ 36°28′45.624″

115°25′09.120″ 36°28′44.976″

115°25′17.760″ 36°29′18.384″

115°25′19.560″ 36°29′17.808″

115°25′20.640″ 36°29′21.840″

115°25′24.600″ 36°29′21.048″

115°25′29.280″ 36°29′39.804″

115°25′28.560″ 36°29′40.380″

115°25′40.440″ 36°30′30.924″

115°25′38.280″ 36°30′58.788″

- 9 -

序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

2 贾镇驻地

115°35′51.745″ 36°30′25.556″

378427.99

东至贾镇三中

操场东、贾镇初

中操场东、生资

部东；南至府前

街与贾镇三中

操场南、贾镇初

中操场；西至贾

镇政府前街与

309 国道交点；

北至北至３０

９国道

115°36′31.122″ 36°30′20.603″

115°36′31.093″ 36°30′15.808″

115°36′38.322″ 36°30′15.509″

115°36′40.446″ 36°30′19.130″

115°36′42.736″ 36°30′19.087″

115°36′44.914″ 36°30′28.890″

115°36′46.829″ 36°30′28.782″

115°36′47.311″ 36°30′31.198″

3 清水镇驻地

115°31′48.698″ 36°37′24.596″

455694.68

东至冠临路口

至棉厂路口；南

至棉厂路口至

棉厂； 西至棉

厂门口至北街

十字路口；北至

堠马路北街十

字路口至冠临

路口。

115°32′10.014″ 36°37′24.236″

115°32′08.988″ 36°36′59.526″

115°31′43.637″ 36°36′58.208″

4 辛集镇驻地

115°40′14.999″ 36°34′09.001″

1395512.93

东至辛集中学

东邻；南至三干

渠；西至老粮所

东邻南北路；北

至丰收渠

115°40′08.000″ 36°33′43.999″

115°40′05.999″ 36°33′31.000″

115°40′05.002″ 36°33′23.000″

115°39′58.000″ 36°33′24.001″

115°39′50.000″ 36°33′24.998″

115°39′27.000″ 36°33′31.000″

115°39′27.000″ 36°33′37.001″

115°39′28.001″ 36°33′50.000″

115°39′33.998″ 36°33′50.000″

115°39′34.999″ 36°34′14.999″

5 梁堂镇驻地

115°28′31.310″ 36°24′36.400″

759216.29

东至李梁堂村西

南北路；南至班

桑路；西至青年

路；北至二干渠。

115°28′25.129″ 36°24′13.021″

115°27′45.889″ 36°24′17.190″

115°27′52.222″ 36°24′42.610″

6 店子镇驻地

115°29′46.117″ 36°34′08.877″

297164.31

东至知行路；南

至为政路；西至

无欲路；北至晨

省路。

115°29′37.758″ 36°34′01.657″

115°29′35.999″ 36°33′51.998″

115°29′55.000″ 36°33′49.000″

115°30′04.338″ 36°34′06.800″

- 10 -

序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

7 北馆陶镇驻地

115°24′31.342″ 36°38′59.798″

1293611.50

东至 323 省道；

南至南关、学门

口村；西至西关

村；北至北街

村。

115°25′08.018″ 36°38′55.540″

115°25′12.400″ 36°39′08.201″

115°25′14.081″ 36°39′22.871″

115°24′45.979″ 36°39′23.879″

115°24′35.561″ 36°39′26.420″

115°24′37.418″ 36°39′37.220″

115°24′15.368″ 36°39′31.370″

115°24′14.641″ 36°39′25.178″

115°24′05.839″ 36°39′26.392″

115°24′16.340″ 36°39′18.511″

115°24′12.211″ 36°39′03.820″

115°24′23.332″ 36°39′01.649″

8 烟庄驻地

115°31′37.250″ 36°29′52.379″

984020.87

东至烟庄华山

重工、国人运输

公司；东北至烟

庄村东北角、胜

利渠西侧；西南

至烟庄客运站；

西北至烟庄村

西北角、中天

路。

115°31′01.139″ 36°29′49.240″

115°31′00.559″ 36°29′46.838″

115°30′59.180″ 36°29′39.311″

115°30′52.160″ 36°29′39.959″

115°30′51.638″ 36°29′32.320″

115°30′57.971″ 36°29′31.690″

115°31′11.431″ 36°29′30.059″

115°31′09.008″ 36°29′13.150″

115°31′14.149″ 36°29′14.662″

115°31′13.750″ 36°29′11.929″

115°31′13.372″ 36°29′11.839″

115°31′18.599″ 36°29′16.609″

115°31′20.820″ 36°29′18.308″

115°31′21.410″ 36°29′16.688″

115°31′25.579″ 36°29′16.170″

115°31′27.649″ 36°29′19.630″

115°31′49.462″ 36°29′23.219″

115°31′52.478″ 36°29′32.320″

115°31′36.502″ 36°29′30.199″

9 定远寨镇驻地

115°39′48.292″ 36°30′04.078″

842522.30

东至老定寨路；

南至教育路；西

至临莘路路西

100 米；北至

329 省道路北

100 米。

115°40′41.209″ 36°29′54.003″

115°39′45.056″ 36°29′42.117″

115°40′38.692″ 36°29′35.643″

- 11 -

序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

10 桑阿镇驻地

115°36′45.000″ 36°26′04.999″

311813.13

东至桑阿镇村

与野场村交界

处南北街；南至

班桑路；西至桑

阿镇中心街道；

北至桑阿镇村

北路。

115°36′47.000″ 36°26′26.999″

115°36′46.001″ 36°26′22.999″

115°37′04.001″ 36°26′02.000″

115°37′04.001″ 36°26′26.999″

115°37′00.998″ 36°26′08.002″

115°37′09.001″ 36°26′06.000″

115°36′59.000″ 36°26′03.001″

11 范寨镇驻地

115°40′29.381″ 36°35′32.291″

130836.81

东至范寨卫生

院东；南至范寨

村灌溉渠；西至

代里庄灌溉渠；

北至梁八路。

115°40′33.370″ 36°35′31.819″

115°40′34.342″ 36°35′35.880″

115°40′20.190″ 36°35′37.939″

115°40′17.490″ 36°35′21.469″

115°40′25.298″ 36°35′20.411″

12 东古城镇驻地

115°19′44.245″ 36°31′49.088″

741613.21

东至 106 国道、

323 省道；南至

东古城镇小学

南；西至已废弃

的 008 线；北至

青兰高速。

115°19′40.463E″ 36°32′15.407″

115°19′32.273E″ 36°32′18.517″

115°19′26.404″ 36°32′03.367″

115°19′26.405″ 36°31′57.597″

115°20′05.410″ 36°31′50.670″

115°19′13.897″ 36°31′26.436″

115°19′37.457″ 36°31′26.436″

13 柳林镇驻地

115°40′48.310″ 36°39′07.999″

403924.07

东至柳林镇中

学东；南至柳林

镇政通路；西至

临莘路；北至柳

林镇南街村。

115°40′50.272″ 36°39′24.530″

115°41′17.261″ 36°39′21.128″

115°41′16.051″ 36°39′13.259″

115°41′26.149″ 36°39′12.172″

115°41′25.379″ 36°39′03.982″

14
西沙河林场

自然保护区

115°25′59.311″ 36°36′07.283″

4109828.27

位于冠县国有

毛白杨林场内，

东起观光路，西

至毛白杨林场

西边界生产路，

南至毛白杨林

场三林区办公

院北侧，北至毛

白杨林场与召

村铺村边界

115°25′20.845″ 36°36′05.969″

115°25′19.312″ 36°35′59.312″

115°25′18.185″ 36°36′04.428″

115°25′11.392″ 36°36′01.595″

115°25′13.472″ 36°35′55.637″

115°24′58.626″ 36°35′49.650″

115°24′53.356″ 36°35′48.674″

115°24′47.275″ 36°35′17.556″

115°24′48.456″ 36°35′15.450″

- 12 -

序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

14
西沙河林场

自然保护区

115°24′46.490″ 36°35′16.174″

4109828.27

位于冠县国有

毛白杨林场内，

东起观光路，西

至毛白杨林场

西边界生产路，

南至毛白杨林

场三林区办公

院北侧，北至毛

白杨林场与召

村铺村边界

115°24′41.306″ 36°35′11.868″

115°24′31.331″ 36°35′06.803″

115°24′16.409″ 36°34′55.978″

115°23′51.115″ 36°34′45.185″

115°23′07.937″ 36°34′14.430″

115°22′54.062″ 36°33′58.255″

115°22′39.176″ 36°33′44.071″

115°22′33.283″ 36°33′35.867″

115°22′28.218″ 36°33′20.822″

115°22′20.654″ 36°33′14.339″

115°22′11.726″ 36°32′58.427″

115°22′02.788″ 36°32′44.700″

115°22′14.164″ 36°32′41.334″

115°22′16.525″ 36°32′45.956″

115°22′25.709″ 36°32′43.760″

115°22′38.510″ 36°33′10.660″

115°22′52.878″ 36°33′36.835″

115°23′16.004″ 36°34′06.344″

115°24′00.205″ 36°34′34.950″

115°24′20.218″ 36°34′46.546″

115°24′59.155″ 36°35′02.483″

115°25′36.289″ 36°35′37.140″

115°25′47.431″ 36°35′49.214″

115°25′49.433″ 36°35′54.614″

15 冉海水库

115°28′04.800″ 36°32′52.188″

1436610.83

冉海水库截渗

沟外边界范围

之内的区域。

115°28′10.920″ 36°32′51.288″

115°28′17.400″ 36°32′50.316″

115°28′21.000″ 36°32′49.812″

115°28′24.960″ 36°32′49.200″

115°28′27.120″ 36°32′48.912″

115°28′31.440″ 36°32′48.192″

115°28′34.320″ 36°32′47.760″

115°28′37.920″ 36°32′47.292″

115°28′40.800″ 36°32′46.860″

115°28′45.480″ 36°32′46.176″

115°28′49.440″ 36°32′45.636″

115°28′52.320″ 36°32′45.204″

- 13 -

序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

15 冉海水库

115°28′50.880″ 36°32′40.776″

1436610.83

冉海水库截渗

沟外边界范围

之内的区域。

115°28′49.800″ 36°32′37.068″

115°28′49.440″ 36°32′35.304″

115°28′49.080″ 36°32′34.728″

115°28′49.080″ 36°32′34.404″

115°28′49.080″ 36°32′32.748″

115°28′46.920″ 36°32′30.840″

115°28′44.040″ 36°32′28.284″

115°28′39.000″ 36°32′23.892″

115°28′33.960″ 36°32′19.644″

115°28′31.440″ 36°32′17.160″

115°28′29.280″ 36°32′15.252″

115°28′26.400″ 36°32′15.756″

115°28′22.080″ 36°32′15.792″

115°28′17.040″ 36°32′15.828″

115°28′12.000″ 36°32′15.756″

115°28′04.440″ 36°32′14.748″

115°27′58.320″ 36°32′16.080″

115°27′50.040″ 36°32′17.880″

115°27′45.720″ 36°32′18.852″

115°27′44.640″ 36°32′19.104″

115°27′44.280″ 36°32′19.140″

115°27′44.280″ 36°32′19.572″

115°27′46.080″ 36°32′25.188″

115°27′47.160″ 36°32′29.220″

115°27′48.960″ 36°32′34.620″

115°27′50.400″ 36°32′38.580″

115°27′51.480″ 36°32′42.144″

115°27′52.560″ 36°32′45.744″

115°27′52.920″ 36°32′46.788″

115°27′53.280″ 36°32′47.508″

115°27′53.640″ 36°32′48.228″

115°27′54.360″ 36°32′48.840″

115°27′54.720″ 36°32′49.416″

115°27′55.440″ 36°32′49.920″

115°27′56.160″ 36°32′50.424″

115°27′57.240″ 36°32′51.108″

115°27′57.960″ 36°32′51.540″

- 14 -

序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

15 冉海水库

115°27′58.680″ 36°32′51.756″

1436610.83

冉海水库截渗

沟外边界范围

之内的区域。

115°27′59.400″ 36°32′51.936″

115°27′59.760″ 36°32′52.080″

115°28′00.480″ 36°32′52.224″

115°28′00.840″ 36°32′52.296″

115°28′01.560″ 36°32′52.332″

115°28′02.280″ 36°32′52.404″

115°28′03.000″ 36°32′52.404″

115°28′03.720″ 36°32′52.368″

115°28′04.080″ 36°32′52.332″

115°28′04.800″ 36°32′52.188″

16
辛集镇鲍庄供

水中心
115°42′51.876″ 36°33′03.672″ 2815.22

以水井为中心

30m为半径的圆

形区域

17
辛集镇（白官

屯）供水中心
115°40′09.818″ 36°32′50.377″ 2815.22

18
桑阿镇（白集）

供水中心

115°31′24.902″ 36°25′23.088″
4189.86

115°31′25.849″ 36°25′23.110″

19、

20

柳林镇供水中

心

115°42′21.164″ 36°38′48.887″

5817.31115°42′21.290″ 36°38′48.890″

115°42′24.077″ 36°38′49.153″

21
甘官屯镇许村

供水中心
115°34′46.502″ 36°40′04.440″ 2815.22

22
甘官屯镇佀庄

供水中心
115°36′30.920″ 36°38′04.686″ 2815.22

23
范寨镇（温庄）

供水中心
115°36′30.920″ 36°38′04.686″ 2815.22

24
崇文办事处八

里庄供水中心
115°26′54.337″ 36°30′21.470″ 2815.22

位于城区建

城区内

25
兰沃大柳邵水

厂
115°34′29.356″ 36°33′54.137″ 7833.33

以水井为中心

50m为半径的圆

形区域

26
崇文办事处孙

瞳水厂

115°23′00.506″ 36°29′33.810″
8710.59

115°23′00.575″ 36°29′34.091″

27 清水镇水厂

115°32′37.432″ 36°37′25.802″

9816.38115°32′37.676″ 36°37′25.648″

115°32′38.159″ 36°37′25.831″

28
烟庄后十里铺

水厂

115°30′12.010″ 36°29′19.990″
10634.59

115°30′12.262″ 36°29′19.090″

- 15 -

序号 禁养区名称 经度（E） 纬度（N） 面积（㎡） 边界描述 备注

29
辛集镇饮马庄

水厂
115°38′00.708″ 36°33′25.045″ 7833.33

30
范寨镇刘国庄

水厂
115°43′32.286″ 36°35′03.570″ 7833.33

31
定远寨镇千户

营水厂
115°42′39.820″ 36°30′47.887″ 7833.33

32 定远寨镇水厂 115°40′44.944″ 36°27′43.114″ 7833.33

33
贾镇李辛村水

厂

115°34′40.753″ 36°32′04.823″
15391.47

115°34′42.629″ 36°32′07.328″

34
贾镇吕田村水

厂

115°36′08.582″ 36°32′16.894″
14247.41

115°36′08.276″ 36°32′14.615″

35
桑阿镇玉庄水

厂

115°35′53.250″ 36°26′13.985″

11223.06115°35′53.898″ 36°26′13.909″

115°35′54.121″ 36°26′14.561″

36
梁堂镇杨皇城

水厂

115°27′43.520″ 36°25′20.302″
8727.02

115°27′43.492″ 36°25′20.010″

37
万善镇元坊水

厂

115°26′50.093″ 36°34′19.614″
10345.05

115°26′50.906″ 36°34′20.114″

38
万善镇水赞水

井
115°24′09.302″ 36°34′35.198″ 7833.33

39 北馆陶镇水厂
115°25′17.839″ 36°39′29.516″

9175.94
115°25′18.379″ 36°39′29.556″

40
东古城镇平村

水厂

115°19′13.656″ 36°28′33.593″

17412.74115°19′14.556″ 36°28′33.373″

115°19′17.933″ 36°28′33.247″

41
东古城镇程庄

水厂

115°22′17.630″ 36°34′41.599″
10788.29

115°22′18.077″ 36°34′40.696″

42 店子镇水厂 115°29′59.140″ 36°33′49.648″ 7833.33

43 斜店郭庄水厂
115°21′16.884″ 36°25′16.388″

12075.72
115°21′17.939″ 36°25′17.530″

44
定远寨（闫营）

水厂
115°39′49.979″ 36°29′57.329″ 7833.33

位于镇驻地

建成区内

小计 57966808.10

说明：1.核减重合部分：崇文办事处八里庄供水中心、定远寨（闫营）水厂后，

冠县畜禽养殖禁养区总面积约 57956159.55㎡（57.956k㎡),计5795.6平方公顷。

2.清泉、崇文街道办事、县经济开发区驻地建成区及自来水公司第三水厂

一级保护区位于县城区建成区内。

- 16 -

冠县人民政府办公室 2020年 2月 12日印发

（共印 30 份）

	根据山东省畜牧兽医局、山东省环境保护厅《关于公布畜禽养殖场(养殖小区)规模标准的通知》（鲁牧畜科发〔
	根据山东省畜牧兽医局、山东省环境保护厅《关于畜禽养殖专业户标准等有关问题的复函》（鲁牧畜科发〔201
	畜禽禁养区是指按照法律、法规、行政规章等规定，在指定范围内禁止建设养殖场（户）或者禁止建设有污染物排
	畜禽养殖禁养区禁止新建、扩建各类畜禽养殖场（户）。
	对在禁养区划定前已经建成的，地处禁养区内的由县政府按照国家和省有关规定期进行搬迁、关闭、取缔，逐步实